Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Решетского В.Е.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о природо
пользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания
Иркутской области о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руковод
ствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие экономики в Иркутской области,
успехи в решении вопросов социально-экономического развития Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Решетского Владимира Егоровича -  начальника отдела
растениеводства с механизацией министерства сельского хозяйства Иркут
ской области.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря 2017 г. № 08/188-р

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Решетского В.Е.

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного
Собрания Иркутской области о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-03 <<0 наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Решетского Владимира Егоровича -  начальника отдела
растениеводства с механизацией министерства сельского хозяйства
Иркутской области.

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
14.12.2017 №  О Щ £ 'Р

\ г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Решетского
Владимира Егоровича

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного
Собрания Иркутской области о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Решетского Владимира
Егоровича, в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Решетского Владимира
Егоровича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.'

Заместитель председателя Законодательного
Собрания Иркутской области, председатель
комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском
хозяйстве Законодательного Собрания
Иркутской области СИ— К.Р. Алдаров

о

Министерство
СЕЛЬСКОЮ ХОЗЯЙСТВА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ул.ГбрькЬго; 31, Иркутск,6640П

Тел. (3952) 33-46-57, факс (3952) 24-33-52
* E-mail:, gush@agfoline.ru •

■/d - /d  £  у / &
н а№

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

С.Ф. Брйлке

ОТ.

, Уважаемый Сергей Ф'атёевйч!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о награждений начальника отдела
растениеводства с механизацией министерства сельского хозяйства Иркутской
области, Заслуженного работника сельского хозяйства Иркутской области
Владимира Егоровича Регаетского Почетной грамотой. Законодательного
Собрания Иркутской области за вьюокйе производственные показатели отрасли
растениеводства, достигнутые в 2017 году.
Приложение: На ^  л. В 1 экз.

- С *
МйНистр сельского хозяйства
Иркутской области И.П. Сумароков

Законодательное Собрание
И р кутс адй ю бд а с та

в*. ws :__ '.<П310
ДатаJ Z .  / d  l l
на листах, индек

I
АЛ, Меньшиков 28-67-15

mailto:gush@agfoline.ru